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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: VITOR HUGO DOS SANTOS

CPF: 081.056.261-87

Certid&o n°: 46826925/2024

Expedicdo: 04/07/2024, as 11:08:05

Validade: 31/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que VITOR HUGO DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF sob o n°
081.056.261-87, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacé&o
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.Jjus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Documento N°: 18778288-1228 - consulta a autenticidade em
https://lwww.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18778288-1228
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: VITOR HUGO DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 081.056.261-87

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio publica federal, por decisiao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgéanica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acorddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:12:39 do dia 04/07/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cadigo de controle da certiddo: 6DVG040724111239

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO / GAQ - 05/07/2024 as
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (04/07/2024 as 11:15) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condena¢oes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 081.056.261-87.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6686.AE99.A071.B553 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/07/2024 as 11:15:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO / GAQ - 05/07/2024 as
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ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A
CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CPEND N° 0050454597

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissao: 03/07/2024 Hora da emissao: 09:10:03

Nome/denominag¢go do sujeito passivo: VITOR HUGO DOS SANTOS
CPF: 081.056.261-87

CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da
CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, ¢ as bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de processamento de
dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, conforme pardmetros constantes no Anexo
I da Portaria Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, relativamente ao sujeito passivo acima indicado, bem como da sua
matriz ¢ filiais, at¢ a data ¢ hora em epigrafe, constatamos a(s) ocorréncia(s) adiante descrita(s).
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.
OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e da Divida Ativa do Estado.

OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

QUANTO AO SUJEITO PASSIVO, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE
DEBITOS, COM PAGAMENTO EM DIA E A DEBITOS SUSPENSOS:
8105626187 - VITOR HUGO DOS SANTOS

OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

Nao constatada ressalva.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderecos www.sefaz.mt.gov.br ou

www.pge.mt.gov.br

Certidao valida até: 31/08/2024.

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressdo for efetuada por unidade fazendaria, mediante requerimento do
interessado

Numero de Autenticagdo: 2B2T7UA2M7UU22B2

Pagina 1 de 1

Autenticado com senha por MARLEY PAESANO DA CUNHA GRELLMANN - ASSESSOR JURIDICO / GAQ - 05/07/2024 as
14:34:00.
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DADOS DO SOLICITANTE N° 18985 / 2024

CPF 081.056.261-87

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolugdo n. 16/2021 e na Resolugdo Normativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRICOES", referente & pessoa
fisica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sdo os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT nesta data. Os dados
incluem informac®es relativas a sangbes pecuniarias e a respeito de resultados de julgamentos de contas realizados
por este Tribunal nos ultimos 8 (oito) anos.

EMITIDA EM: 03/07/2024
VALIDA ATE: 02/08/2024

ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROS
Secretario de Certificacdo e Controle de Sancdes

SERGIO RICARDO DE ALMEIDA
Presidente

*+x%% A autenticidade desta, devera ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd *xxx+x
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04/07/2024, 10:16 Ceis

CGE

Controladoria Geral do Estado

W CEIS

Listar Empresas Impedidas
Total de registros: 0

CPE/CNPJ ou Nome: X
08105626187 Q

Pesquisa néo encontradal

O voLtar

W

https://ceis.cge.mt.gov.br/lempresas-suspensas
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04/07/2024, 10:16 Ceis

CGE

Controladoria Geral do Fstado

B

¢ CGEMT

W
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04/07/2024, 10:13 SIAG - Sistema de Aquisigdes Governamentais
S . P ilﬁii’ ?;zte"‘a &2 Governo de Mato Grosso
G?)verﬁamentals SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo

Fornecedores Sancionados

Acesso a
Participacdao

Editais de Licitagdo

Compra Direta - Opgdes de Pesquisa
Fornecedores -
Acesso ao Portal de
Consultas " i uma idade de Transparéncia do Governo
Banco de Especificagdo Federal
o _ Por CNPJ/CPF Informe um Objeto para a pesquisa: Acesso ao cadastro de empresas
Licitagdes - § Por Razéo Social 08105626187 1 P pesq inidoneas e suspensas do Governo
Resultado Licitagdo Por Tipo de Sancdo Federal - CEIS
Registro de Preco
Proposta Pregdo Presencial
Acesso aos - Nenhum registro encontrado
Servidores
Sistema de Aquisicdo -
SIAG-C
Licitagbes ao Vivo ~
Ver ata
Assistir Licitacao -
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/tabbasicas/FornecedoresSancionadosPagelList.jsp 11
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